uzavírají tento dodatek č. 27 k  nájemní smlouvě č. 175N05/03, kterým se upravuje předmět 

nájmu a  mění výše ročního nájemného 

1. Na základě nájemní smlouvy č.  175N05/03 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 32974,- Kč (slovy: třicetdvatisícedevětsetsedmdesátčtyři korun 

českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude změněno z důvodu: 

a) realizace obnov katastrálních operátů v k. ú. Alžbětín a v k. ú. Pancíř dle přiložených 

srovnávacích sestavení parcel, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, vztahující se 

k zeleně označeným parcelám v těchto sestaveních, 

b) vyjmutí níže uvedeného pozemku v k. ú. Liščí u Chudenína ze smlouvy na žádost nájemce 

na částku 32143,- Kč (slovy: třicetdvatisícejednostočtyřicettři korun českých)-viz. příloha 

k nájemní smlouvě č. 175N05/03: 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 

Chudenín Liščí u Chudenína KN  703 0,1676 ha ostatní plocha 

2 

K 1. 10. 2016 je nájemce povinen zaplatit částku 32566,- Kč  

(slovy: třicetdvatisícepětsetšedesátšest korun českých)-viz. výpočet nájmu pro smlouvu č. 

175N05/03. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.